様式第２号
鳥栖市共同住宅等ごみ収集開始届

　　　年　　　月　　　日

鳥栖市長様

[bookmark: _GoBack]届出者　　　住所
氏名
電話番号

　協議番号　　　　　　　年度　第　　　　号にて事前協議を行った集積所について、入居開始時期が決定しましたので、下記のとおり収集を開始していただきますようお願いします。
なお、集積所における管理、トラブル等については当方で責任をもって処理します。

所有者又は管理者名
住所

名前

電話番号

１　収集開始日　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

２　設置場所　　　　鳥栖市
	（マンション名等：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用戸数　　　　　　　戸）

３　設置状況　　　　別紙のとおり
設置状況（配置、構造物等）がわかる写真を添付してください

※鳥栖市環境対策課審査欄
●事前協議　□有 　□無　　　　 ●協議内容   □変更なし　　□変更あり
●地元同意　□有　　□無　　　 　●収集ルート　□月・木　　□火・金　　□水・土
●収　　　集　□可　　□否